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PATHS

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

1.

12.

Japji Sahib

Album: Sukhmani Sahib Japji Sahib And
Rehraas Sahib

Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Jaap Saheb
Album: Nitnem Bhai Tarlochan Singh
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Tav Prasad Savaiye
Album: Nitnem Bhai Tarlochan Singh
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Chaupai Tatshahi
Album: Nitnem Bhai Tarlochan Singh
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Anand Saheb
Album: Nitnem Bhai Tarlochan Singh
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Rehrass Sahib
Album: Gurbani Japji Rehrass
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Ardas

Album: 50 Glorious Years Of Recorded
Shabads Vol-5

Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Keertan Sohila
Album: Gurbani Japji Rehrass
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Asa Di War [1]
Album: Non Film Songs
Artistes: Bhai Surjan Singh Ragi, Party

Asa Di War [2]
Album: Non Film Songs
Artistes: Bhai Surjan Singh Ragi, Party

Sukhmani Sukhamrit Prabh Naam - Part-1
Album: Sukhmani Sahib Shabad Gurbani
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Sukhmani Sukhamrit Prabh Naam - Part-2
Album: Sukhmani Sahib
Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

BHAJANS

13.

Ek Onkar

Album: Ek Onkar

Artistes: Bhai Jaswinder Singh,
Meenal Jain Singh

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

Satnaam Waheguru - Part 1

Album: Mere Maan Ke Andh Tamas Mein -
Jagjit Singh

Artiste: Jagjit Singh, Chorus

Mera Mujh Men Kichh Nahin

Album: Shabad Gurbanis By Famous Ragis
Vol-2

Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Apne Karam Ki Gat
Album: Apne Karam Ki Gat
Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Dharam Rai Jab Lekha Maange
Album: Apne Karam Ki Gat
Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Dhan Eho Dhan Gobind Gun Gaye
Album: Darshan Dekh Jeewan Gur Tera
Punjab Devotional

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Dukh Bhanjan Tera Naam Ji

Album: Darshan Dekh Jeewan Gur Tera
Punjab Devotional

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Tu Mera Pita

Album: 50 Glorious Years Of Recorded
Shabads Vol-3

Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Main Man Teri Tek Mere Pyare
Album: Bhai Gopal Singh Ragi
Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Mittar Pyare Nu
Album: Khalsa
Artiste: Sonu Nigam

Nanak Naam Chardi Kala
Album: Tu Mera Pita Shabad
Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Bin Boleya Sab Kuch Janta
Album: Deen Bisaryo Re Deewane
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Jhim Jhim Varse Amrit Dhara

Album: Shabad Gurbani By Famous Ragis
Vol-1

Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Deen Bisaryo Re Deewane
Album: Deen Bisaryo Re Deewane
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Haume Surat Bisar
Album: Deen Bisaryo Re Deewane
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale



28.

29.

30.

3.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Lakh Khushian Patshian
Album: Dukh Bhanjan Tera Naam Ji
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Sa Rut Suhavi Jit
Album: Deen Bisaryo Re Deewane
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Kaun Jane Gun Tere
Album: Punjabi Shabad
Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Koi Bole Ram Ram
Album: Shabads By Various Ragis - Vol.2
Artistes: Bhai Jaswinder Singh, Party

Katak Karam Kamavane
Album: Barah Maha
Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Magh Majjan Sangh Sadhma
Album: Barah Maha
Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Maghar Mahe Sauhandia
Album: Barah Maha
Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Phalgun Anand Uparjana
Album: Barah Maha
Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Pokh Tukhare Na Vayapai
Album: Barah Maha
Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Darshan Deejae Khol Kewar

Album: 50 Glorious Years Of Recorded
Shabads Vol-3

Artiste: Bhai Davinder Singh Ragi

Har Jiyo Kirpa Karo Tum Pyare
Album: Shabads Of Guru Nanak- Vol-2
Artiste: Bhai Davinder Singh Ragi

Aao Ji Tum Aao Hamare

Album: Shabad Gurbani By Famous Ragis
Vol-1

Artistes: Bhai Bakhshish Singh Ragi, Party

Gobinda Mere Gobinda

Album: Shabad Gurbani By Prof Darshan
Singh Ragi

Artiste: Prof. Darshan Singh Ji Khalsa

Mere Saheba Mere Saheba

Album: Shabad Gurbani By Famous Ragis
Vol-1

Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

Bisar Gai Sabh Tat Parayi

Album: Shabad Gurbani By Prof Darshan
Singh Ragi

Artiste: Prof. Darshan Singh Ji Khalsa

Kar Kirpa Prabh Din Dayala

Album: Shabad Gurbani Bhai Tarlochan
Singh Ragi

Artiste: Bhai Tarlochan Singh Ji

Har Kar Kirpa Man Has Jio

Album: Shabad Gurbani - Bhai Gopal Singh
Ragi In Memoriam

Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Paati Tore Malini Parti Parti Jeo

Album: Shabad Gurbanis By Famous Ragis
Vol-2

Artiste: Bhai Bakhshish Singh Ragi, Party

Preetam Jan Liyo Man Mahin

Album: Shabad Gurbanis By Famous Ragis
Vol-2

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Darshan Dijiya Khol Kiwar
Album: Tu Mera Pita Shabad
Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Koi Bole Ram Ram Koi Khudaye
Album: Shabads By Various Ragis - Vol.1
Artiste: Prof. Darshan Singh Ji Khalsa

Tu Data Datar Tera Dita Khawna
Album: Tu Data Datar Tera Dita Khawna
Artiste: Prof. Darshan Singh Ji Khalsa

Meri Preet Gobind Se
Album: Tu Data Datar Tera Dita Khawna
Artiste: Prof. Darshan Singh Ji Khalsa

Darshan Dekh Jeewan Gur Tera

Album: Darshan Dekh Jeewan Gur Tera
Punjab Devotional

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Aavo Ji Tum Aavo Hamare

Album: Darshan Dekh Jeewan Gur Tera
Punjab Devotional

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Rajleela Tere Naam Banai

Album: Darshan Dekh Jeewan Gur Tera
Punjab Devotional

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Jhoot Na Bol Pandey
Album: Jhooth Na Boal Paandey Sach Kaiai
Artiste: Bhai Harjinder Singh Srinagar Wale



55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Kaho Pandit Soocha Kawan Thau
Album: Jhooth Na Boal Paandey Sach Kaiai
Artiste: Bhai Harjinder Singh Srinagar Wale

Pandia Kawan Kumat Tum
Album: Jhooth Na Boal Paandey Sach Kaiai
Artiste: Bhai Harjinder Singh Srinagar Wale

Chod Chod Pe Paakhandia
Album: Jhooth Na Boal Paandey Sach Kaiai
Artiste: Bhai Harjinder Singh Srinagar Wale

Ab Racha Meri Tum Karo
Album: Ab Racha Meri Tum Karo
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Tera Naam Kari Charnathian
Album: Ab Racha Meri Tum Karo
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Tumri Aas Bharosa Tumra
Album: Ab Racha Meri Tum Karo
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Wada Mera Gobind Agam Agochar
Album: Ab Racha Meri Tum Karo
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Hey Pritam Arshan De Malik

(With Vaikhaya)

Album: Kalgi Jujhar Di

Artiste: Bhai Balwinder Singh Rangila

Bhajho Gobind Bhul Mat Javo
(With Vaikhaya)

Album: Kalgi Jujhar Di

Artiste: Bhai Balwinder Singh Rangila

Boh Bidh Kahyeo Pukar (With Vaikhaya)
Album: Kalgi Jujhar Di
Artiste: Bhai Balwinder Singh Rangila

Dukh Bhanjan Tera Naam Ji
Album: Dukh Bhanjan Tera Naam Ji
Artiste: Bhai Sohan Singh Rasia

Prabh Bani Sabad Subakhiya
Album: Dukh Bhanjan Tera Naam Ji
Artiste: Bhai Sohan Singh Rasia

Rasna Ram Ko Jas Gavo

Album: Kirpa Karo Deen Ke Date
Artiste: Bhai Mohinderjeet Singh Ji Delhi
Wale

Kirpa Karo Din Ke Date
Album: Punjabi Shabad
Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Gur Jaisa Nahi Ko Deh
Album: Kirpa Karo Deen Ke Date
Artiste: Bhai Mohinderjeet Singh Ji Delhi Wale

70.

.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

Gursikh Har Bolo Mere Bhai

Album: Kirpa Karo Deen Ke Date
Artiste: Bhai Mohinderjeet Singh Ji Delhi
Wale

Satnam Ji Waheguru Ji (Dhun)
Album: Kirpa Karo Deen Ke Date
Artiste: Bhai Mohinderjeet Singh Ji Delhi
Wale

Ram Naam Gun Gai
Album: Ram Naam Gun Gai Le Mere Mita
Artiste: Bhai Harjinder Singh Srinagar Wale

Khalsa Mero Roop Hai Khas
Album: Bhai Gopal Singh Ragi
Artiste: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Beet Jaihai
Album: Ram Naam Gun Gai Le Mere Mita
Artiste: Bhai Harjinder Singh Srinagar Wale

Bahut Pher Paye
Album: Ram Naam Gun Gai Le Mere Mita
Artiste: Bhai Harjinder Singh Srinagar Wale

Rain Gayi Mat Din Bhi Jave

Album: Eh Janam Tumare Lekhe Bhai Anoop
Singh Ji Una Sah

Artiste: Bhai Anoop Singh Una Sahib Wale

Eh Janam Tumare Lekhe

Album: Eh Janam Tumare Lekhe Bhai Anoop
Singh Ji Una Sah

Artiste: Bhai Anoop Singh Una Sahib Wale

Naam Bina Maati Sang Raliya

Album: Eh Janam Tumare Lekhe Bhai Anoop
Singh Ji Una Sah

Artiste: Bhai Anoop Singh Una Sahib Wale

Simar Mana Ram Naam Chitare

Album: Eh Janam Tumare Lekhe Bhai Anoop
Singh Ji Una Sah

Artiste: Bhai Anoop Singh Una Sahib Wale

Mith Bolrha Har Sajjan Swami

Album: Eh Janam Tumare Lekhe Bhai Anoop
Singh Ji Una Sah

Artiste: Bhai Anoop Singh Una Sahib Wale

Tujh Bin Kaun Humara
Album: Tu Mera Pita Shabad
Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Main Prabh Milne Ka Chao
Album: Kirpa Kar Banwaria
Artiste: Bhai Sarabjeet Singh (Hazoori Ragi)

Ja Ka Meet Sajan Hai Samiya
Album: Kirpa Kar Banwaria
Artiste: Bhai Sarabjeet Singh (Hazoori Ragi)



84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

9.

95.

Man Mere Sukh Sehaj Seti Jap Nao
Album: Kirpa Kar Banwaria

Artiste: Bhai Manjeet Singh

(Hazoori Ragi Sri Darbar Saheb)

Aavo Meet Piare Mangal Gavo
Album: Kirpa Kar Banwaria
Artiste: Bhai Manjeet Singh
(Hazoori Ragi Sri Darbar Saheb)

Gur Ka Darsan Dekh Dekh Jiyan

Album: Kirpa Kar Banwaria

Artiste: Bhai Manjeet Singh (Hazoori Ragi Sri
Darbar Saheb)

Prabh Keejai Kirpa Nidhan
Album: Kirpa Kar Banwaria
Artiste: Bhai Sarabjeet Singh (Hazoori Ragi)

Ram Ko Naam Japo Din Rati
Album: Kirpa Kar Banwaria
Artiste: Bhai Sarabjeet Singh (Hazoori Ragi)

Sadh Sangat Asthan Jagmag Noor Hai
Album: Kirpa Kar Banwaria
Artiste: Bhai Sarabjeet Singh (Hazoori Ragi)

Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
(Viakhiya Sehat)

Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Gur Nanak Jin Suneya Pekheya
Album: Guru Nanak Shabads
Artistes: Bhai Gopal Singh Ragi, Party

Mat Bhule Re Man Chet Hari

(Viakhiya Sehat)

Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Ae Chal Nirali Gurmukhi (Viakhiya Sehat)
Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Balwinder Singh Rangila

Jis Manukh Beh Karon Benti

(Viakhiya Sehat)

Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Need Kion Ayee Shamsunder Taj
(Viakhiya Sehat)

Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

96.

97.

98.

99.

100.

101.

Parani Eko Naam Diyao

Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Ek Tuhi Ek Tuhin

Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Amarjeet Singh

Jo Paye Hum Naam Paap Karanta

Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Anoop Singh Una Sahib Wale

Satnam Ji Waheguru Ji (Viakhiya Sehat)
Album: Gallin Asin Changian Acharin Buriyan
Viakhiya Sehat

Artiste: Bhai Harbans Singh Jagadhri Wale

Kale Lekh Na Lekh
Album: Kale Lekh Na Lekh
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale

Sadh Sang Mil Karo Anand
Album: Kale Lekh Na Lekh
Artiste: Bhai Sadhu Singh Dehradun Wale



